
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Теремок» с.

Долина

Выписка из приказа

31.05.2022г No 29

« О закрытии МДОУ д/с «Теремок» на период ремонта»

В связи с проведением ремонтных работ в МДОУ д/с «Теремок» с. Долина

п р и к а з ы в а ю:

1. Приостановить проведение воспитательно-образовательного процесса с

детьми и закрыть МДОУ д/с «Теремок» на время выполнения ремонтных

работ с 01.06.22 г.

2. Воспитателям Кузнецовой В.В, Жумагалиевой С.Г:

2.1.провести повторную разъяснительную работу с родителями (законными

представителями) о целях закрытия ДОУ до 30.05.22г. ( под роспись).

2.2. вести прием детей после длительного отсутствия при наличии

медицинской справки соответствующего образца.

3. Сотрудникам предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск:

техническому персоналу с 01.06.22 г. по 29.06.22 г, педагогическому с

01.06.2022г по 13.07.2022г.

4. Завхозу Трубниковой Ю.В.

4.1. Вести наблюдение за проведением ремонтных работ в ДОУ, при

необходимости оказывать организационную помощь подрядчику.

4.2. Организовать ремонтные работы и подготовить помещения детского

сада к приѐму детей.

4.3. Своевременно поставить на питание детей после ремонта.

4.4. Организовать питание детей в соответствии с утвержденным меню.

4.5. Обеспечить поставку продуктов для организации питания детей по

окончании ремонта.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Копия верна




